Тел.: 8 (800) 222-20-38, e-mail: info@utalents.ru, сайт: www.utalents.ru

Руководителю

исполнительного комитета

Актанышского

муниципального района

Республики Татарстан

Э.Н. Фаттахову

Уважаемый Энгель Навапович!

АНО «Казанский открытый университет талантов 2.0» (далее – Университет

Талантов) выступает оператором ряда федеральных проектов, реализуемых

Агентством стратегических инициатив по продвижению новых проектов (далее –

АСИ).

Федеральные институты развития предоставляют широкий спектр возможностей

для реализации образовательных, технологических, предпринимательских,

социальных и научных проектов.

В целях комплексного представления содержания, форматов, механизмов

поддержки данных проектов 27 марта 2018 г. с 10:00 до 13:00 часов Университет

Талантов проводит партнерскую конференцию – «А-форум» по адресу: г. Казань,

ул. Бутлерова, д. 4 (Институт экономики и финансов К(П)ФУ). На мероприятии будет

предоставлена возможность прямого диалога с представителями АСИ.

Кроме этого, в этот день с 14:00 до 16:00 состоится заседание Кружкового

движения Республики Татарстан, где будут рассмотрены возможности развития

технического и технологического творчества в нашей республике.

В связи со значимостью данного мероприятия, прошу Вас оказать содействие и

направить представителя муниципального района, который отвечает за реализацию

инновационных проектов и развитие технического творчества детей и молодежи.

Для участия в мероприятии необходимо до 23 марта 2018 г. направить

информацию на почту: partners@utalents.ru.

Приложение: проект программы на 1 л. в 1 экз.

Исполнительный директор                                                                               А.Ф. Акмалов

Р.Т. Нуриев
8(986) 720-08-35

АВТОНОМНАЯ

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КАЗАНСКИЙ ОТКРЫТЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ТАЛАНТОВ 2.0»

ул. Татарстан 20 а, Казань, 420021

  АВТОНОМ

КОММЕРЦИЯЧЕЛ БУЛМАГАН ОЕШМАСЫ

«КАЗАН СӘЛӘТЛЕЛӘР

АЧЫК УНИВЕРСИТЕТЫ 2.0»

Татарстан ур. 20 а, Казан, 420021

__15.03.2018_____№_____79______

На № __________ От_____________